Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Z

WSlopyva

Mestre, Domenica 22/05/2022 - 16:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cognome e Nome

[EnY

POZZI MARTA
DALLA PRIA SARA
3 PINZONI CARLOTTA

N

XXIV Trofeo Terraglio Nuoto
RISULTATI COMPLET]I

100 Dorso - Assoluti Femmine

Anno

2000
2004
1982

S9
S9
S2

Societa

Polisportiva Terraglio Asd
Asd Alba Chiara Onlus
Rari Nantes Valsugana Ssd Arl

Foglion. 1

==

=
natatoria

Serie
S1-S2, S6-S14

FINALE Punti
01:38.2 709.47

02:06.9 549.01
04:30.0 494.22

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

