

XXIV Trofeo Terraglio Nuoto RISULTATI COMPLETI



100 Dorso - Assoluti Femmine

Mestre, Domenica 22/05/2022 - 16:45

Cron: M - Base v.: 25

Serie \$1-\$2, \$6-\$14

Pos	Cognome e Nome	Anno		Società	FINALE Punti
1	POZZI MARTA	2000	S9	Polisportiva Terraglio Asd	01:38.2 709.47
2	DALLA PRIA SARA	2004	S9	Asd Alba Chiara Onlus	02:06.9 549.01
3	PINZONI CARLOTTA	1982	S2	Rari Nantes Valsugana Ssd Arl	04:30.0 494.22